
ZARZĄDZENIE NR 30/ZB/2023  
WÓJTA GMINY ŁUBNICE 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie  zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      (tj. Dz.U 
z 2023 r. poz. 40 i poz. 572 , poz.1463, poz.1688 ) oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych ( Dz.U. z 2023 r. poz.1270 , poz.1273,poz.1407, poz.1429, poz.1641, poz. 1693, 
poz.1872 ) oraz § 16  Uchwały Nr  XLIII/268/2022 Rady Gminy Łubnice z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia Budżetu Gminy Łubnice  na 2023 rok  zmienionej  Uchwałą Rady Gminy w Łubnicach  Nr  
XLIV/279/2023  dnia 16 lutego 2023 roku , Wójt Gminy Łubnice zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1,stanowiącym integralną część niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2,stanowiącym integralną część niniejszego Zarządzenia. 

2. Planowane  rezerwy  po zmianach  wynoszą  :  199.759,26 zł , w tym:  

1) rezerwa ogólna budżetu w wysokości:     2.759,26 zł; 

2) rezerwa celowa budżetu w wysokości:  47.000,00 zł;  z tego: rezerwa na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego    w wysokości:  47.000,00 zł;  

3) rezerwa celowa budżetu  w wysokości : 150.000,00 zł;  z tego : rezerwa na realizację  wydatków 
majątkowych: 150.000,00 zł . 

§ 3. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

   

Wójt Gminy Łubnice 
 
 

Michał Pazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF88CBE-983E-42E7-8D51-60CBA1BEFA85. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 1 920,00

0,00 0,00

75814 0,00 1 920,00

0,00 0,00

0,00 1 920,00

razem: 0,00 1 920,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

bieżące

3 4 5

48 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2100

Zmiana planowanych dochodów budzetu gminy Łubnice według stanu na dzień 27 grudnia 2023 roku   Załącznik Nr 1 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

48 000,00

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia finansowe 22 708,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

22 708,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Różne rozliczenia 9 063 273,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

9 065 193,35

0,00

24 628,00

0,00

24 628,00

bieżące 20 091 256,05 20 093 176,05

4 000,00

majątkowe

majątkowe 6 000,00 6 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF88CBE-983E-42E7-8D51-60CBA1BEFA85. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -687,00 0,00

0,00 0,00

75011 -687,00 0,00

0,00 0,00

-687,00 0,00

852 0,00 891,00

0,00 0,00

85295 0,00 891,00

0,00 0,00

0,00 891,00

855 0,00 537,00

0,00 0,00

85502 0,00 537,00

0,00 0,00

2010

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 000,00 6 000,00

Zlecone

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

64 128,76

0,00

64 024,00

0,00

64 024,00

5 031,00

0,00

891,00

0,00

Rodzaj zadania:

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 53

Administracja publiczna 64 815,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 64 711,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

64 711,00

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

4 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 891,00

Rodzina 1 680 447,00 1 680 984,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 606 772,00 1 607 309,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF88CBE-983E-42E7-8D51-60CBA1BEFA85. Podpisany Strona 2



0,00 537,00

razem: -687,00 1 428,00

0,00 0,00

-687,00 3 348,00

0,00 0,00

2060

bieżące 2 455 532,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 22 600 788,15 22 603 449,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 000,00 10 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

14 000,00 14 537,00

2 456 273,10

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF88CBE-983E-42E7-8D51-60CBA1BEFA85. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 990,10 5 990,10 5 990,10 0,00 5 990,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 990,10 5 990,10 5 990,10 0,00 5 990,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

50 100,00 50 100,00 50 100,00 0,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 100,00 50 100,00 50 100,00 0,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 889 432,00 3 804 432,00 3 563 177,00 2 828 010,82 735 166,18 0,00 201 255,00 40 000,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

-13 400,00 -13 400,00 -13 200,00 -10 600,00 -2 600,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 400,00 47 400,00 47 400,00 3 600,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 923 432,00 3 838 432,00 3 597 377,00 2 821 010,82 776 366,18 0,00 201 055,00 40 000,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

750

710

71004

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan Wydatki
bieżące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Plany zagospodarowania
przestrzennego

po zmianach

4

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Działalność usługowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

60 000,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

Rodzaj zadania:

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

Poroz. z JST

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki razem:

po zmianach

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Zmiana planowanych wydatków budzetu gminy Łubnice według stanu na dzień 27 grudnia 2023  roku. Załącznik Nr 2

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF88CBE-983E-42E7-8D51-60CBA1BEFA85. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

182 294,36 182 294,36 180 494,36 162 877,06 17 617,30 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -100,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 2 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 794,36 185 794,36 183 994,36 165 377,06 18 617,30 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 404 682,64 3 344 682,64 3 289 682,64 2 665 133,76 624 548,88 0,00 15 000,00 40 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-11 700,00 -11 700,00 -11 500,00 -10 500,00 -1 000,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 200,00 42 200,00 42 200,00 1 000,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 435 182,64 3 375 182,64 3 320 382,64 2 655 633,76 664 748,88 0,00 14 800,00 40 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 232,00 127 232,00 114 732,00 27 532,00 87 200,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 232,00 127 232,00 114 732,00 27 532,00 87 200,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 732,00 126 732,00 114 232,00 27 532,00 86 700,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 732,00 126 732,00 114 232,00 27 532,00 86 700,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 284,26 153 284,26 86 759,26 0,00 86 759,26 0,00 0,00 0,00 0,00 66 525,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 284,26 116 284,26 49 759,26 0,00 49 759,26 0,00 0,00 0,00 0,00 66 525,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

236 759,26 86 759,26 86 759,26 0,00 86 759,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 759,26 49 759,26 49 759,26 0,00 49 759,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

9 234 102,39 9 234 102,39 8 874 767,39 7 074 477,35 1 800 290,04 0,00 359 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 700,00 -9 700,00 -9 700,00 -8 000,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 620,00 11 620,00 11 620,00 6 920,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 236 022,39 9 236 022,39 8 876 687,39 7 073 397,35 1 803 290,04 0,00 359 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 264 640,89 6 264 640,89 5 985 283,89 5 216 582,85 768 701,04 0,00 279 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 920,00 2 920,00 2 920,00 1 920,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 266 560,89 6 266 560,89 5 987 203,89 5 218 502,85 768 701,04 0,00 279 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 645 269,50 1 645 269,50 1 574 226,50 1 200 154,50 374 072,00 0,00 71 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 000,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 645 269,50 1 645 269,50 1 574 226,50 1 197 154,50 377 072,00 0,00 71 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

664 282,00 664 282,00 661 282,00 249 092,00 412 190,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148

80104

80101

801

758

754

75412

75818

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

zmniejszenie

0,00po zmianach

przed zmianą 60 000,00

0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

75011 Urzędy wojewódzkie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Przedszkola

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF88CBE-983E-42E7-8D51-60CBA1BEFA85. Podpisany Strona 2



664 282,00 664 282,00 661 282,00 249 092,00 412 190,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 322,84 376 322,84 376 322,84 335 315,84 41 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 322,84 376 322,84 376 322,84 335 315,84 41 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

44 231,00 44 231,00 44 231,00 0,00 44 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 231,00 44 231,00 44 231,00 0,00 44 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 350,00 58 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 240,00 -1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 350,00 58 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 240,00 -1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 623 879,52 2 604 814,52 2 604 814,52 14 000,00 2 590 814,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 065,00 19 065,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 623 879,52 2 604 814,52 2 604 814,52 14 000,00 2 590 814,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 065,00 19 065,00 0,00 0,00

513 950,00 494 885,00 494 885,00 0,00 494 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 065,00 19 065,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513 950,00 494 885,00 494 885,00 0,00 494 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 065,00 19 065,00 0,00 0,00

45 087,00 45 087,00 45 087,00 14 000,00 31 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 087,00 45 087,00 45 087,00 14 000,00 31 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 000,00 545 000,00 545 000,00 0,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 000,00 545 000,00 545 000,00 0,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

693 100,00 654 600,00 104 600,00 18 050,00 86 550,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

693 100,00 654 600,00 104 600,00 18 050,00 86 550,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00

193 100,00 154 600,00 104 600,00 18 050,00 86 550,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 100,00 154 600,00 104 600,00 18 050,00 86 550,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00

154 000,00 154 000,00 124 000,00 12 000,00 112 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 000,00 154 000,00 124 000,00 13 500,00 110 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dzi
ał

80150

80148

926 Kultura fizyczna

92105
Pozostałe zadania w zakresie
kultury

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

900

90005

90001

85415

854

80195 Pozostała działalność

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF88CBE-983E-42E7-8D51-60CBA1BEFA85. Podpisany Strona 3



124 000,00 124 000,00 124 000,00 12 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 000,00 124 000,00 124 000,00 13 500,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 140 115,95 20 056 516,95 18 149 344,95 10 605 392,43 7 543 952,52 596 000,00 717 674,00 89 916,00 0,00 503 582,00 3 083 599,00 3 083 599,00 0,00 0,00

-84 840,00 -84 840,00 -83 400,00 -18 600,00 -64 800,00 0,00 -1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 760,00 86 760,00 85 520,00 12 020,00 73 500,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 142 035,95 20 058 436,95 18 151 464,95 10 598 812,43 7 552 652,52 596 000,00 717 474,00 89 916,00 0,00 503 582,00 3 083 599,00 3 083 599,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

64 815,76 64 815,76 64 815,76 64 625,76 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-687,00 -687,00 -687,00 -687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 128,76 64 128,76 64 128,76 63 938,76 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 711,00 64 711,00 64 711,00 64 521,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-687,00 -687,00 -687,00 -687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 024,00 64 024,00 64 024,00 63 834,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 161,00 56 161,00 29 341,00 16 320,69 13 020,31 0,00 26 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-619,00 -619,00 -619,00 -619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619,00 619,00 619,00 0,00 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 161,00 56 161,00 29 341,00 15 701,69 13 639,31 0,00 26 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

918,00 918,00 918,00 619,00 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-619,00 -619,00 -619,00 -619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619,00 619,00 619,00 0,00 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

918,00 918,00 918,00 0,00 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 140,00 4 140,00 60,00 0,00 60,00 0,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891,00 891,00 891,00 0,00 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 031,00 5 031,00 951,00 0,00 951,00 0,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891,00 891,00 891,00 0,00 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891,00 891,00 891,00 0,00 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 680 447,00 1 680 447,00 228 619,00 160 862,00 67 757,00 0,00 1 451 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

637,00 637,00 100,00 100,00 0,00 0,00 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 680 984,00 1 680 984,00 228 619,00 160 862,00 67 757,00 0,00 1 452 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 606 772,00 1 606 772,00 167 971,00 160 862,00 7 109,00 0,00 1 438 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

637,00 637,00 100,00 100,00 0,00 0,00 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 607 309,00 1 607 309,00 167 971,00 160 862,00 7 109,00 0,00 1 439 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 455 532,10 2 455 532,10 932 704,10 254 138,67 678 565,43 0,00 1 522 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 406,00 -1 406,00 -1 406,00 -1 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 147,00 2 147,00 1 610,00 100,00 1 510,00 0,00 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 456 273,10 2 456 273,10 932 908,10 252 832,67 680 075,43 0,00 1 523 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

855

852

85295

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

Pozostała działalność

po zmianach

Pomoc społeczna

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75101

751

75011

750

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

Nazwa Plan

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

92601 Obiekty sportowe
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Strona 3 z 4

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

130 534,00

130 534,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF88CBE-983E-42E7-8D51-60CBA1BEFA85. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie Dział Rozdział § Plan  2 0 2 3 

ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 750 104,76

Pozostała  działalność 75095 104,76

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w tym:

2100 104,76

Środki z Funduszu Pomocy na realizację art. 4  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( t.j.

nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy  )
104,76

POMOC SPOŁECZNA 852 891,00

Pozostała  działalność 85295 891,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w tym:

2100 891,00

Środki z Funduszu Pomocy na realizację art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. na

pokrycie kosztów posiłków dzieci ) 
891,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 853 26 276,00

Pozostała  działalność 85395 26 276,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w tym:

2100 26 276,00

Środki na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

(wstępne 40 zł za osobę dziennie)  
24 776,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę i obsługa zadania
przyznane na podstawie art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
1 500,00

RODZINA 855 13 027,00

Pozostała  działalność 85595 13 027,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w tym:

2100 13 027,00

 Środki z Funduszu Pomocy na realizację art. 26 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj.

na świadczenia rodzinne  )
13 027,00

40 298,76

Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan na 2 0 2 3

ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 750 104,76

Pozostała dzialalność 75095 104,76

1) wydatki jednostek budżetowych z tego : 104,76

Załacznik Nr 3 do Zarządzenia  Wójta Gminy Nr 30/ZB/2023 z dnia 27 grudnia  2023 roku 

Dochody :  zadania   z l e c o n e 

Wydatki :  zadania    z l e c o n e 

OGÓŁEM 

Plan dochodów  i wydatków  na realizację zadań z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa  w  2023 roku  ( zł )  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF88CBE-983E-42E7-8D51-60CBA1BEFA85. Podpisany Strona 1



 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  : 104,76

Wyngrodzenia i uposazenia wypłacane w zawiazku z pomocą obywatelom Ukrainy 87,58

Skladki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w zawiazku z pomocą
obywatelom Ukrainy 17,18

Środki z Funduszu Pomocy na realizację art. 4  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( t.j.

nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy )
0,00

POMOC SPOŁECZNA 852 891,00

Pozostała dzialalność 85295 891,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego : 891,00

 wydatki zwiazane z realizacją ich zadań statutowych   , z tego : 891,00

a) wydatki na zakup usług  ze środków Funduszu Pomocy na pokrycie kosztów związanych z
zapewnieniem posiłków dla dzieci i młodzieży  majacych  status uchodżcy i uczących się w

szkołach  i chodzących  do przedszkola na terenie gminy Łubnice 
891,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 853 26 276,00

Pozostała dzialalność 85395 26 276,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego : 26 276,00

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  : 0,00

Wyngrodzenia i uposazenia wypłacane w zawiazku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Skladki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w zawiazku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  , z tego : 24 600,00

  Swiadczenia pieniężne na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (wstępne 40

zł za osobę dziennie)  - 24 600,00

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  : 176,00

Wyngrodzenia i uposazenia wypłacane w zawiazku z pomocą obywatelom Ukrainy 147,11

Skladki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w zawiazku z pomocą
obywatelom Ukrainy 28,89

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  , z tego : 1 500,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę i obsługa zadania
przyznane na podstawie art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
1 500,00

RODZINA 855 13 027,00

Pozostała dzialalność 85595 13 027,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego : 13 027,00

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  , z tego : 13 027,00

 Świadczenia rodzinne ze Środków  Funduszu Pomocy na realizację art. 26 ust 1 pkt 1 ustawy
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego państwa
13 027,00

40 298,76

0,00

OGÓŁEM : 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF88CBE-983E-42E7-8D51-60CBA1BEFA85. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie Dział Rozdział § Plan na 2023 rok 

RÓZNE ROZLICZENIA 758 24 628,00

Rózne rozliczenia finansowe 75814 24 628,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w tym:

2100 24 628,00

  Środki z rezerwy czesci oswiatowej subwencji  ogólnej  na realizację
dodatkowych zadań oswiatowych zwiazanych z kształceniem  i wychowaniem i

opieka nad dziecmi  i uczniami z Ukrainy  na podstawie art. 50 ust 1 pkt 3
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

24 628,00

24 628,00

Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan an 2023 rok 

OSWIATA I WYCHOWANIE 801 24 628,00

Szkoły podstawowe 80101 24 628,00

wydatki bieżace 

1) wydatki jednostek budżetowych z tego : 24 628,00

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  :  24 628,00

w tym : 

Wynagrodzenia i nauczycieli wypłacane w związku z  pomocą obywatelom
Ukrainy 

20 586,05

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4 041,95

0,00

Środki z rezerwy czesci oswiatowej subwencji  ogólnej  na realizację dodatkowych zadań oswiatowych zwiazanych z
kształceniem  i wychowaniem i opieka nad dziecmi  i uczniami z Ukrainy  na podstawie art. 50 ust 1 pkt 3  ustawy z dnia 12

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego pa.ństwa 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Łubnice Nr 30/ZB/2023 z  27 grudnia   2023 roku 

Plan dochodów  i wydatków  na realizację zadań z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa  w  2023 roku  ( zł )  

Dochody :  zadania   w ł a s n e 

Wydatki :  zadania   w ł a s n e 

Razem 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECF88CBE-983E-42E7-8D51-60CBA1BEFA85. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 30/ZB/2023  WÓJTA GMINY ŁUBNICE z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4




